Ben. Kup.  Vries.

0,48 0,06 1,98
1,87 3,11 10,89
10,68 11,72 5,74
5,52 5,3 35,33
0,12 0 12,04
3,74 0,54 24,24

Texnomor:

Byxrantep:

OH.IIEH.

8,4
79,03
176,75
2111
48,64

119

IxonpHAas cTomoBas
Mesnro Ha moenenpHUK 16.09.2024 1.
Jlia gerelt HagaIBEHOTO YPOBHS 00pa30BaHus
(MHIWBHIyaIbHOE MEHIO, aJUICPTH)

OBE:
HammenoBanue 0101

Ogorras moarapanposka (OrypIs! CBeXIe)
Cym xapTodensusiit ¢ 0000BEIMHE

buTOUKM M3 TOBSOUHEI C MACIIOM
MaxapoHHBIE U3IEITHs OTBAPHEIE

UHaii ¢ caxapom

Xneb pxaHoi

Uroro:

IO.M. Ennmuna

E.B. Jlecuukosa

Brxon (rp)
7-11 ner
60

200
70/5
150
200
50



Ben.

0,76

1,54
10,68
8,73
0,16
1,87

Kup.

6,08
4,69

9.9
5,43

0,27

Texunomor: M

Vraes.

4,99

10,07
5,33
45
14,99
L)

Byxranrep:

[IxompHas cTOIOBAS

Mesmro Ha BTOpHUK 17.09.2024 T,

Jns meTel HawapHOTO yPOBHS 06Pa30BAHMS
(MHIUBHIYaTBHOE MEHIO, AJUIEPTHS)

DH.IIEH. OBE:
HaumMenosanwue 6oz

77,56 OBomnas nograpHupoBka (Bunerper
OBOIIHOH)
92,19  Cym u3 oBomeit 6e3 cMeTaHbI

153,79 ®pukanensKu U3 TOBSIAMHEI C MACIOM
263,81  Karma rpeuHeBast BSI3Kasl

60,64  KoMIIOT U3 CBEXUX SIOJIOK
59,5 Xueb pxaHoi
Hroro:

I0.M. Enumuna

= E.B. Jlecuukosa

Beixon (tp)
7-11 et
60

200

70/5
150

200
25



Bex.

0,5

4,02

3,89

0,12
3,74

Kup. Yrnes.
3,04 3,19
9,04 25,9

6,7 6,4

5,09 40,28
0 12,04

0,54 24,24
Texwmomnor:
Byxrantep:

ITxonsHAs cTooBas
Mesnro Ha cpeny 18.09.2024 r.

(MHIUBHIyaIbHOE MEHIO, AJIJIEPTHS)

OH.IEH. OBE/:
Hawmmenosauue 6o

42,01  Osommuas moarapauponka (Canat u3
CBEXKEH KalyCThI ¢ MOPKOBBIO)
259  PacconpHuK JIeHUHTpanckuit 6€3 cMeTaHbl
130,9  KOTJIeTE PHIOHBIE H3 MHHTAs C MACIOM
225,18 Puc oTBapHOH
48,64  Yait c caxapoM
119 Xneb pxaHoi

HUroro:

IOM Emumunaa

E.B. Jlecuuxosa

Jliis meteit Ha9aIbHOTO YPOBHS 00Pa30BaHMUs

Bexon (rp)
7-11 met
60

200
70/5
150
200
50



CorracoBaHgss ¢ »
Iupexktop MAOY «Benaesk
Herma /LB \z5\

IIIxoneHas cronoBas
Menro getBepr 19.09.2024 1.
- JIns meTeli HAUAIBHOTO YPOBHS 00pa3OBaHUs
(MEOUBUYalIbHOE MEHIO, aJUICPTHs)

Bei. Kup. Vrnes.  3DH.Ie OBEX:
H.
HawmmenoBanue 6oz Bexon (tp)
7-11 net
0,66 0,12 2,76 13,8 Oomnas noxrapauposka (Ilomumnopst 60
CBEXHE)
1,52 5,33 8,65 88,89  Bopimr ¢ kamycToif U kKapTrodenem 6e3 200
CMETaHbI
6,56 6,69 4,93 106,21 T omy6us! «JIeHUBEIE» ¢ MacIoM 70/5
3,14 7,04 2721 182,46 Kaprodenb oTBapHOH , 150
0,56 0 27,89 113,79 Komnor U3 cyX0(ppyKTOB BUTAMHUH. 200
3,74 0,54 2424 119  Xreb pxasoil 50
Hroro:

TexHOoIIOoT: M IO.M. Ennmmna

Byxramntep: E.B. JlecaukoBa




Ber.

1,82

1,85

10,68
3:52
1,36
3,74

CormacoBaHoO:

Kup. Yries.
6,83 6,46
6,19 12,34
11,72 5,74
5,3 35,33
0 29,02
0,54 24,24
Texnomor:
Byxranrep:

OH.IIEH.

94,2

112,47

176,75

211,1

116,19
119

€if HauaIbHOTO YPOBHS 00pa3oBaHUs
HIOUBUIYyAIBHOE MEHIO, aJUIEPIHsL)

OBE:
HawumMmeHoBaHMe OO

OsomHas noarapaupoBka (Canat
KapTO(ENbHBIH C 3€JIEHBIM TOPOILIKOM)
CyTI KpeCThSIHCKHUH ¢ Kpynol 0e3
CMETaHBI

KOT/eTs! M3 TOBSIAUHEI C MaCcIIOM
MaxapoHHBIE U3/IEINsI OTBAPHEIE
Kucenp U3 KOHIIEHTpaTa BUTaMHH.
Xneb prxaHoi

HUroro:

IO.M. Enurmmaa

s  E.B.Jlecunkosa

Bexon (rp)
7-11 ner
60

200

70/5
150

200
50



